

Est. de Salud:	HOSP MAT. INF. SAN LORENZO DE LOS MINA	Clasificación:	
Responsable:	ARMANDO CAMEJO N	Región de Salud:	Servicio Regional de Salud Metropolitano
Fecha Saldos:	02/09/2025	Módulo:	ALMACEN DE INSUMOS

Código	Suministro	U. de Emisión	Saldo	Cos./Pro.	Costo Total
11500101001	Agua oxigenada, 0.03, Solución, Galón	Galón	121	462.99	56,021.79
12600303001	Agua para inyectable, , Inyectable, Ampolla x 10 ml	Ampolla	2,100	2.75	5,775.00
12600303003	Agua para inyectable, , Inyectable, Ampolla x 5 ml	Ampolla	13,250	5.32	70,490.00
11500107001	Alcohol isopropilico, 0.7, Solución, Galón	Galón	7	358.40	2,508.80
11500104003	Clorhexidina gluconato , 0.05, Solución tópica, Galón	Galón	45	1,090.68	49,080.60
12600203001	Cloruro sodico, 0.9%, Inyectable, Frasco x 1 l	Frasco	1,292	132.15	170,737.80
12600203003	Cloruro sodico, 0.9%, Inyectable, Frasco x 100 ml	Frasco	1,180	51.65	60,947.00
12600203002	Cloruro sodico, 0.9%, Inyectable, Frasco x 500 ml	Frasco	1,242	60.95	75,699.90
12400102001	Clozapina, 100 mg, Comprimido oral, Blister	Comprimido	0	74.10	0.00
12600204001	Dextrosa (glucosa), 0.05, Inyectable, Frasco x 1 l	Frasco	56	89.89	5,033.84
12600204002	Dextrosa (glucosa), 0.05, Inyectable, Frasco x 500 ml	Frasco	734	76.88	56,429.92
12600204007	Dextrosa (glucosa), 0.5, Inyectable, Frasco x 1 l	Frasco	408	77.00	31,416.00
12600205001	Dextrosa + cloruro sodico, 5% + 0.33%, Inyectable, Frasco x 1 l	Frasco	1,459	116.54	170,031.86
12600205002	Dextrosa + cloruro sodico, 5% + 0.33%, Inyectable, Frasco x 500 ml	Frasco	2,390	99.47	237,733.30
12600205003	Dextrosa + cloruro sodico, 5% + 0.9%, Inyectable, Frasco x 1 l	Frasco	1,330	45.98	61,153.40
12600211001	Dextrosa + ringer, 0.05, Inyectable, Frasco x 1 l	Frasco	0	93.00	0.00
11500204001	Glutaraldehido, 0.02, Solución, Galón	Galón	66	3,905.53	257,764.98
12600207001	Lactato de ringer (hartmann), , Inyectable, Frasco x 1000 ml	Frasco	1,486	88.07	130,872.02
12600207002	Lactato de ringer (hartmann), , Inyectable, Frasco x 500 ml	Frasco	42	72.51	3,045.42
11300207001	Nitrofurazona, 0.002, Crema tópica, Tubo x 30 g	Tubo	0	103.18	0.00
10200107006	Paracetamol, 10 mg/ml, Inyectable, Ampolla x 10ml	Ampolla	0	141.22	0.00
12500104005	Salbutamol sulfato, 5 mg/ml, Solución para inhalación, Frasco x 10 ml	Frasco	0	106.91	0.00
11300206003	Sulfadiazina argentic, 0.01, Pomada tópica, Tarro x 400 g	Tarro	0	383.17	0.00
11500106004	Yodopovidona (povidona yodada), 0.1, Solución tópica, Galón	Galón	56	2,131.24	119,349.44
21000403009	Aguja raquidea descartable n° 23 g x 3 1/2"	Empaque	2,473	60.78	150,308.94
21000403011	Aguja raquidea descartable n° 25 g x 3 1/2"	Empaque	2,305	65.40	150,747.00
21029801001	Algodon absorbentex 1 lb	Unidad	12	201.97	2,423.64
21027701001	Baja lengua madera	Unidad	17	109.23	1,856.91
21019101001	Bajante de sangre	Sobre	225	370.98	83,470.50
21038203001	Bajante de suero con control de flujo cuantificable descartable	Sobre	3,196	115.91	370,448.36
21038203002	Bajante de suero descartable	Sobre	6,899	24.70	170,405.30
21003101001	Bata para examen paciente descartable	Paquete	1,270	161.16	204,673.20
21003102001	Bata quirurgica esteril descartable	Funda	968	178.63	172,913.84
20903401008	Bisturi con mango 22	Sobre	8	440.00	3,520.00
21012405001	Bolsa colectora de orina 2 l	Funda	1,609	17.36	27,932.24
21012405002	Bolsa colectora de orina 100 ml	Funda	300	5.60	1,680.00
21012401004	Bolsa de colostomia abierta adhesiva n° 45 mm	Funda	50	316.52	15,826.00
21024901001	Brazalete para adulto	Sobre	2,200	3.20	7,040.00
21024901002	Brazalete pediátrico azul	Sobre	2,600	4.56	11,856.00
21024901003	Brazalete pediátrico rosado	Sobre	1,800	2.72	4,896.00
21239504003	Cal sodada	Unidad	3	5,961.25	17,883.75
21029703002	Campo desechable (steri drape) fenestrado	Unidad	91	15.75	1,433.25
20205103003	Canula de mayo descartable n° 1 x 60 mm	Empaque	187	59.70	11,163.90
20205103004	Canula de mayo descartable n° 2 x 70 mm	Empaque	0	79.80	0.00
20205103006	Canula de mayo descartable n° 4 x 90 mm	Empaque	130	167.50	21,775.00
20205103007	Canula de mayo descartable n° 5 x 100 mm	Empaque	180	186.25	33,525.00
20205103008	Canula de mayo descartable n° 0 x 50 mm	Empaque	50	54.00	2,700.00
20205102001	Canula nasal oxigeno pediátrica	Funda	174	13.30	2,314.20
20205102002	Canula nasal oxigeno a termino	Funda	739	353.91	261,539.49
20205102003	Canula nasal oxigeno adulto	Funda	727	28.59	20,784.93
20205101017	Canula traqueostomia descartable n° 8 con globo con adaptador para	Sobre	10	3,700.00	37,000.00
21005101001	Canula yankauer descartable	Sobre	2,087	100.07	208,846.09
20205501001	Cateter epidural descartable n° 16	Sobre	0	826.20	0.00
20205501003	Cateter epidural descartable n° 18	Sobre	35	841.67	29,458.45
21005508004	Cateter venoso central doble lumen n° 4.0 fr x 13 cm	Empaque	0	3,276.77	0.00
21005508005	Cateter venoso central doble lumen n° 4.0 fr x 5/8/13/16 cm	Empaque	0	6,582.67	0.00
21005508006	Cateter venoso central doble lumen n° 5.0 fr x 13/16 cm	Empaque	50	2,225.80	111,290.00
21005508007	Cateter venoso central triple lumen n° 7.0 fr x 16/20/30 cm	Empaque	190	1,629.68	309,639.20
21005503002	Cateter venoso periferico (corto) n° 16 g x 2"	Empaque	100	50.18	5,018.00
21005503003	Cateter venoso periferico (corto) n° 18 g x 2"	Empaque	2,420	47.85	115,797.00
21005503004	Cateter venoso periferico (corto) n° 20 g x 1 1/4"	Empaque	950	40.37	38,351.50
21005503005	Cateter venoso periferico (corto) n° 22 g x 1"	Empaque	4,100	48.81	200,121.00
21005503006	Cateter venoso periferico (corto) n° 24 g x 3/4"	Empaque	2,596	42.79	111,082.84
21005701001	Cepillo para muestra cervical de 2 cm con mango de 19 - 20 cm	Empaque	800	15.75	12,600.00
21047701001	Cinta de autoclave a vapor 60 yarda x 3/4 de ancho	Unidad	232	231.07	53,608.24
20232902001	Circuito de anestesia adulto	Kit	211	505.51	106,662.61

Código	Suministro	U. de Emisión	Saldo	Cos./Pro.	Costo Total
20232902002	Circuito de anestesia pediátrico	Kit	88	1,579.33	138,981.04
20232902003	Circuito de ventilación neonatal	Kit	63	2,460.00	154,980.00
21027202001	Clamp umbilical descartable	Sobre	9,050	65.63	593,951.50
21106601005	Collarín reutilizable cervical blando ajustable mediano	Caja	3	2,901.97	8,705.91
21106601001	Collarín reutilizable cervical blando grande	Caja	2	3,323.94	6,647.88
21106601002	Collarín reutilizable cervical blando pequeño	Caja	4	3,042.63	12,170.52
20413601001	Electrodo con gel conductor con botón central adulto	Caja	5,750	22.16	127,420.00
21038204001	Equipo microgotero con cámara graduada 100 ml	Sobre	570	55.67	31,731.90
21038204002	Equipo microgotero con cámara graduada 150 ml	Sobre	0	95.00	0.00
21017601001	Esparadrapo base papel (z-o) 1 x 10 , 2 x 10, 3 x 10 (tubo x 6 unidades)	Caja	0	121.71	0.00
21017601006	Esparadrapo base seda (z-o) 1 x 10, 2 x 10, 3 x 10 (tubo x 6 unidades)	Caja	0	169.52	0.00
21017701002	Espátula de madera	Empaque	800	203.11	162,488.00
21017901001	Especulo vaginal descartable grande	Empaque	1,426	63.77	90,936.02
21017901002	Especulo vaginal descartable mediano	Empaque	0	38.90	0.00
21017901003	Especulo vaginal descartable pequeño	Empaque	855	45.20	38,646.00
21018101001	Espónja gelatina hemostática adsorbible 7 cm x 5 cm x 1 cm	Sobre	340	769.21	261,531.40
21022902001	Gasa no estéril 36 "x 100 yd trama (20 x 12)	Unidad	51	1,489.67	75,973.17
20629902002	Gel de sonografía	Galón	17	1,072.90	18,239.30
20629902001	Glucómetro para tirillas	Unidad	0	866.67	0.00
21029702001	Gorro de cirugía descartable para hombre	Unidad	13,300	1.49	19,817.00
21029702002	Gorro de cirugía descartable para mujer	Unidad	697	3.10	2,160.70
21547901003	Guante de goma nitrilo, Caja x 2000	Caja	0	233.00	0.00
21023401002	Guante examen de látex con polvo talla large (l)	Unidad	1,142	256.93	293,414.06
21023401004	Guante examen de látex con polvo talla medium (m)	Unidad	893	258.44	230,786.92
21023402002	Guante quirúrgico de látex con polvo n° 7 (par)	Empaque	12	1,197.09	14,365.08
21023402003	Guante quirúrgico de látex con polvo n° 7 1/2 (par)	Empaque	78	714.01	55,692.78
21023402004	Guante quirúrgico de látex con polvo n° 8 (par)	Empaque	394	528.24	208,126.56
21003401001	Hoja bisturí descartable n° 23	Sobre	29	923.84	26,791.36
21003401003	Hoja bisturí descartable n° 11	Sobre	1	1,018.50	1,018.50
21003401005	Hoja bisturí descartable n° 15	Sobre	40	129.85	5,194.00
21003401006	Hoja bisturí descartable n° 20	Sobre	17	441.62	7,507.54
21003401008	Hoja bisturí descartable n° 22	Sobre	22	538.71	11,851.62
20235501001	Humidificador de oxígeno	Funda	446	222.94	99,431.24
21026105002	Jeringa descartable 1 ml con aguja 23 g x 1"	Sobre	0	0.00	0.00
21026105006	Jeringa descartable 10 ml con aguja 21 g x 1 1/2"	Sobre	48,697	4.42	215,240.74
21026105007	Jeringa descartable 20 ml con aguja 21 g x 1 1/2"	Sobre	8,100	6.97	56,457.00
21026105008	Jeringa descartable 3 ml con aguja 23 g x 1 1/2"	Sobre	1,000	60.52	60,520.00
21026105009	Jeringa descartable 3 ml con aguja 21 g x 1 1/2"	Sobre	21,100	2.37	50,007.00
21026105011	Jeringa descartable 5 ml con aguja 21 g x 1 1/2"	Sobre	33,600	3.68	123,648.00
21026105012	Jeringa descartable 50 ml con aguja 16 g	Sobre	450	16.07	7,231.50
21026101001	Jeringa descartable de insulina 1 ml con aguja 27 g x 1/2"	Sobre	0	2.37	0.00
20629901001	Lanceta descartable	Unidad	6,083	5.09	30,962.47
20413401001	Lápiz para electrocauterio	Empaque	332	190.04	63,093.28
21038202002	Llave de paso de tres vías descartable	Sobre	523	18.19	9,513.37
20229601001	Mascarilla de oxígeno adulto	Funda	833	21.26	17,709.58
20229603001	Mascarilla de oxígeno con bolsa de reservorio pediátrica	Kit	180	29.56	5,320.80
20229603002	Mascarilla de oxígeno con bolsa reservorio adulto	Kit	319	46.16	14,725.04
20229601003	Mascarilla de oxígeno pediátrica	Funda	0	95.00	0.00
21029601002	Mascarilla descartable n95	Unidad	0	78.00	0.00
20229602001	Mascarilla para nebulización adulto (kit)	Kit	0	46.90	0.00
20229602002	Mascarilla para nebulización pediátrico (kit)	Kit	765	45.31	34,662.15
21029601001	Mascarilla quirúrgica descartable	Unidad	151	153.66	23,202.66
20529701007	Medias antiembólica large	Unidad	13	1,237.36	16,085.68
20529701006	Medias antiembólica midium	Unidad	13	1,237.36	16,085.68
21047902001	Pañal descartable para adulto (l)	Unidad	40	38.50	1,540.00
21047901001	Pañal descartable para neonato	Unidad	120	8.00	960.00
21047901003	Pañal descartable para niños (m)	Unidad	197	8.12	1,599.64
20436102002	Papel ekg 80mm por 20mm	Unidad	54	3,703.32	199,979.28
21029701001	Papel para camilla (20 " x 50 yda)	Unidad	400	82.68	33,072.00
21000405002	Pericraneal n° 21	Sobre	690	3.46	2,387.40
21000405003	Pericraneal n° 23	Sobre	1,130	4.04	4,565.20
21000405004	Pericraneal n° 25	Sobre	1,794	4.39	7,875.66
20942901001	Perita nasal	Caja	2,926	33.94	99,308.44
20413602001	Placa para electrocauterio	Empaque	625	308.44	192,775.00
20239801001	Resucitador manual adulto	Caja	51	798.85	40,741.35
20239801002	Resucitador manual neonatal	Caja	133	308.05	40,970.65
20239801003	Resucitador manual pediátrico	Caja	256	1,179.80	302,028.80
21041501002	Sabana quirúrgica estéril 150 cm +/- 5% - 201 cm +/- 5%	Funda	0	0.00	0.00
21041501001	Sabana quirúrgica estéril 150 cm +/- 5% - 201 cm +/- 5%	Funda	17,474	32.98	576,292.52
21012409001	Sello de agua	Unidad	32	5,756.15	184,196.80
21042603001	Sonda alimentación nasoduodenal n° 10	Funda	10	3,180.00	31,800.00
21042603002	Sonda alimentación nasoduodenal n° 12	Funda	10	3,180.00	31,800.00
21042603006	Sonda alimentación nasoduodenal n° 8	Funda	10	3,180.00	31,800.00
21042604001	Sonda de alimentación nasogastrica tipo levin n° 10 fr (levin)	Funda	713	22.54	16,071.02
21042604002	Sonda de alimentación nasogastrica tipo levin n° 12 fr (levin)	Funda	213	14.33	3,052.29
21042604003	Sonda de alimentación nasogastrica tipo levin n° 14 fr (levin)	Funda	286	26.60	7,607.60

Código	Suministro	U. de Emisión	Saldo	Cos./Pro.	Costo Total
21042604004	Sonda de alimentacion nasogastrica tipo levin n° 16 fr (levin)	Funda	220	25.77	5,669.40
21042604005	Sonda de alimentacion nasogastrica tipo levin n° 18 fr (levin)	Funda	925	6.00	5,550.00
21042604007	Sonda de alimentacion nasogastrica tipo levin n° 5 fr	Funda	788	12.50	9,850.00
21042604008	Sonda de alimentacion nasogastrica tipo levin n° 6 fr (levin)	Funda	1,561	8.90	13,892.90
21042604009	Sonda de alimentacion nasogastrica tipo levin n° 8 fr (levin)	Funda	1,422	11.02	15,670.44
21042602001	Sonda vesical tipo foley 2 vias n° 10	Funda	73	44.37	3,239.01
21042602002	Sonda vesical tipo foley 2 vias n° 12	Funda	92	52.93	4,869.56
21042602003	Sonda vesical tipo foley 2 vias n° 14	Funda	907	40.40	36,642.80
21042602004	Sonda vesical tipo foley 2 vias n° 16	Funda	509	41.83	21,291.47
21042602005	Sonda vesical tipo foley 2 vias n° 18	Funda	119	70.74	8,418.06
21042602006	Sonda vesical tipo foley 2 vias n° 20	Funda	114	54.91	6,259.74
21042602007	Sonda vesical tipo foley 2 vias n° 22	Funda	49	54.07	2,649.43
21042602009	Sonda vesical tipo foley 2 vias n° 8	Funda	651	24.05	15,656.55
21042602013	Sonda vesical tipo foley 3 vias n° 24	Funda	70	58.84	4,118.80
20943901001	Termometro oral	Unidad	480	176.46	84,700.80
21045801006	Tubo de drenaje tipo penrose (l) 1" x 18 cm	Sobre	100	89.00	8,900.00
21045801007	Tubo de drenaje tipo penrose (m) 1/2" x 18 cm	Sobre	40	165.20	6,608.00
21045801008	Tubo de drenaje tipo penrose (s) 1/4" x 18 cm	Sobre	130	139.80	18,174.00
21045802002	Tubo de drenaje toraxico n° 12 fr	Empaque	57	2,121.20	120,908.40
21045802003	Tubo de drenaje toraxico n° 14 fr	Empaque	43	2,344.91	100,831.13
21045802004	Tubo de drenaje toraxico n° 16 fr	Empaque	1	1,019.71	1,019.71
21045802005	Tubo de drenaje toraxico n° 20 fr	Empaque	20	799.50	15,990.00
21045802006	Tubo de drenaje toraxico n° 24 fr	Empaque	0	761.50	0.00
20245801001	Tubo endotraqueal descartable n° 7.5 con balon	Empaque	157	1,147.67	180,184.19
20245801003	Tubo endotraqueal descartable n° 2.0 sin globo	Empaque	240	90.00	21,600.00
20245801004	Tubo endotraqueal descartable n° 2.5 sin balon	Empaque	424	52.72	22,353.28
20245801005	Tubo endotraqueal descartable n° 3.0 sin balon	Empaque	360	82.63	29,746.80
20245801006	Tubo endotraqueal descartable n° 3.5 sin balon	Empaque	290	80.75	23,417.50
20245801007	Tubo endotraqueal descartable n° 4.0 sin balon	Empaque	390	80.00	31,200.00
20245801008	Tubo endotraqueal descartable n° 4.5 con balon	Empaque	0	152.67	0.00
20245801009	Tubo endotraqueal descartable n° 5 con balon	Empaque	100	108.64	10,864.00
20245801010	Tubo endotraqueal descartable n° 5.5 con balon	Empaque	119	70.01	8,331.19
20245801011	Tubo endotraqueal descartable n° 6.5 con balon	Empaque	328	82.00	26,896.00
20245801012	Tubo endotraqueal descartable n° 7.0 con balon	Empaque	30	132.45	3,973.50
20245801013	Tubo endotraqueal descartable n° 8.0 con balon	Empaque	160	40.37	6,459.20
20245801014	Tubo endotraqueal descartable n° 8.5 con balon	Empaque	26	34.53	897.78
20245801017	Tubo endotraqueal descartable n° 6.0 con balon	Empaque	493	47.99	23,659.07
21046702009	Venda de yeso 4" x 5 yd	Sobre	18	15.11	271.98
21046701005	Venda elastica 6" x 5 yd	Funda	168	64.21	10,787.28
21047601001	Zapato de cirugia descartable	Caja	69,900	5.08	355,092.00
OM87	DEXTROSA (GLUCOSA) AL 10% FRASCO X 1000 ML	Frasco	122	135.83	16,571.26
OM145	STOMAHESIVE (PASTA A BASE DE HIDROCOLOIDE)	Tubo	0	1,294.00	0.00
OI163	ACTIVE LIFE LITTER ONE	Unidad	15	2,282.15	34,232.25
OI48	AGUA BI-DESTILADA	Galón	143	309.97	44,325.71
OI2	AGUJA EPIDURAL NO. 16	Empaque	93	87.66	8,152.38
OI4	AGUJA EPIDURAL NO.18	Empaque	621	149.69	92,957.49
OI5	ALGODON PLANCHADO	Empaque	65	40.00	2,600.00
OI188	ALKADDS FRASCO 1 LITRO	Frasco	0	4,992.00	0.00
OI124	AMONIO CUATERNARIO	Galón	2	11,850.00	23,700.00
OI34	ANTISEPTICO INSTANTANEO A BASE DE ALCOHOL ETILICO 60-6	Frasco	2	300.00	600.00
OI150	AVAGARD JABON QUIRURGICO 500 ML (CHLORHEXIDINE GLUCO	Frasco	104	5,318.25	553,098.00
OI86	BAJANT DE INFUSION AGILIA VL-ST22	Unidad	530	0.00	0.00
OI88	BAJANTE INFUSION CON BURETRA GRADUADA VL PA92	Unidad	460	0.00	0.00
OI45	BAJANTE MICROGOTERO CON BURETRA (MICROGOTERO BAXT	Unidad	933	1,030.25	961,223.25
OI44	BAJANTE PRIMARIO DE INFUSION DE FLUJO CONTINUO (BAJAN	Unidad	1,604	528.37	847,505.48
OI169	BASE PARA COLOSTOMIA	Unidad	20	464.25	9,285.00
OI47	BOLSA DE SOLUCION DE 100 ML (SALINO BAXTER)	Unidad	0	0.00	0.00
OI6	BRAZALETE AZUL ADULTO	Empaque	500	13.29	6,645.00
OI7	BRAZALETE ROSADO ADULTO	Empaque	500	12.31	6,155.00
OI1	CAMPOS DESECHABLES	Empaque	377	2,259.42	851,801.34
OI161	CANULA (TUBO) TRAQUEOTOMIA NO. 6	Unidad	3	3,700.00	11,100.00
OI162	CANULA (TUBO) TRAQUEOTOMIA NO.7	Unidad	10	9,000.00	90,000.00
OI147	CANULA DE MAYO DESCARTABLE NO. 0 X 60 MM	Empaque	0	0.00	0.00
OI148	CANULA DE MAYO DESCARTABLE NO. 1 X 70 MM	Empaque	213	0.00	0.00
OI149	CANULA DE MAYO DESCARTABLE NO. 2 X 80 MM	Empaque	30	60.00	1,800.00
OI82	CANULA DE MAYO NO.10.0 X 100 MM	Empaque	20	350.00	7,000.00
OI130	CANULA DE MAYO NO.3 X90MM	Unidad	0	80.00	0.00
OI70	CANULA EASYGRIP DE 10MM C/1	Unidad	20	809.27	16,185.40
OI71	CANULA EASYGRIP DE 12MM C/1	Unidad	1	533.90	533.90
OI63	CANULA EASYGRIP DE 4MM C/1	Unidad	16	946.95	15,151.20
OI64	CANULA EASYGRIP DE 5MM C/1	Unidad	16	809.27	12,948.32
OI65	CANULA EASYGRIP DE 6MM C/1	Unidad	17	810.93	13,785.81
OI66	CANULA EASYGRIP DE 7MM C/1	Unidad	18	809.27	14,566.86
OI67	CANULA EASYGRIP DE 8MM C/1	Unidad	19	809.27	15,376.13
OI68	CANULA EASYGRIP DE 9MM C/1	Unidad	19	809.27	15,376.13
OI60	CANULA MAYO NO.7	Unidad	0	48.00	0.00

Código	Suministro	U. de Emisión	Saldo	Cos./Pro.	Costo Total
OI8	CANULA MAYO NO.8	Empaque	33	35.00	1,155.00
OI31	CANULA RAM MICRO NEOTECH	Unidad	10	1,580.80	15,808.00
OI32	CANULA RAM PREMATURO NEOTECH	Unidad	10	1,580.80	15,808.00
OI168	CANULA RAM R/NACIDO NEOTECH	Unidad	10	1,580.80	15,808.00
OI176	CATETER 2 LUMEN HEMODIALISIS NO. 14 FR X 8" (20 CM)	Unidad	10	0.00	0.00
OI118	CATETER 3 LUMEN HEMODIALISIS NO.12FR/20CM UNIDAD	Unidad	6	6,532.00	39,192.00
OI155	CATETER CANALIZACION ENDOVENOSO 2FR DOBLE LUMEN 300	Unidad	25	8,936.00	223,400.00
OI33	CATETER DE HEMODIALISIS NO.14FR	Unidad	13	7,508.00	97,604.00
OI101	CATETER DE SUCCION ABIERTO NO. 14	Unidad	90	0.00	0.00
OI103	CATETER DE SUCCION ABIERTO NO.10	Unidad	90	34.39	3,095.10
OI100	CATETER DE SUCCION ABIERTO NO.12	Unidad	19	0.00	0.00
OI102	CATETER DE SUCCION ABIERTO NO.16	Unidad	191	0.00	0.00
OI98	CATETER DE SUCCION ABIERTO NO.5	Unidad	344	0.00	0.00
OI99	CATETER DE SUCCION ABIERTO NO.8	Unidad	37	109.17	4,039.29
OI11	CATETER DE SUCCION NO.14	Unidad	18	0.00	0.00
OI12	CATETER DE SUCCION NO.16	Unidad	0	0.00	0.00
OI173	CATETER HEMODIALIS 3 LUMEN 12 FR X 15CM	Unidad	0	6,625.00	0.00
OI125	CATETER HEMODIALISIS 12 FR X 16 CM	Unidad	8	8,900.00	71,200.00
OI200	CATETER PARA DRENAJE TORACICO CON TROCAR NO. 10 (PLEU	Empaque	10	3,316.00	33,160.00
OI199	CATETER PARA DRENAJE TORACICO CON TROCAR NO.8 (PLEU	Empaque	10	3,316.00	33,160.00
OI55	CATETER SUCCION CERRADA PED. 8 FR	Unidad	73	1,660.25	121,198.25
OI108	CATETER SUCCION CERRADO NEO.6 FR	Unidad	25	1,764.33	44,108.25
OI14	CATETER TORAXICO NO.12	Unidad	0	0.00	0.00
OI62	CATETER UMBILICAL 5 FR	Unidad	25	2,586.36	64,659.00
OI54	CATETER UMBILICAL 8 FR 1 LUMEN	Unidad	90	2,512.80	226,152.00
OI174	CATETER URETERAL DOBLE J 6 FR X 24 CM	Unidad	5	4,190.00	20,950.00
OI175	CATETER URETERAL DOBLE J 6 FR X 26 CM	Unidad	5	4,190.00	20,950.00
OI132	CATETER VENOSO CENTRAL 4.5 FR X 10CM	Unidad	10	7,288.00	72,880.00
OI81	CATETER VENOSO CENTRAL DOBLE LUMEN NO.4.0 FR X 8 CM 0	Empaque	10	6,155.47	61,554.70
OI75	CATETER VENOSO CENTRAL DOBLE LUMEN NO.5.0 FR X 8 CM	Unidad	20	1,896.87	37,937.40
OI15	CATETER VENOSO CENTRAL NO.3 LUMEN	Unidad	0	0.00	0.00
OI151	CEPILLO QUIRURGICO CON CLORHEXIDINA	Empaque	636	110.00	69,960.00
OI16	CIRCUITO DE VENTILACION ADULTO	Unidad	12	1,060.00	12,720.00
OI17	CIRCUITO DE VENTILACION PEDIATRICO	Unidad	57	1,383.33	78,849.81
OI49	CLORURO SODICO, 0.45%, INYECTABLE, FRASCO X 1000ML	Frasco	443	141.29	62,591.47
OI177	COBAN PIEL 2"X5" YD	Unidad	107	480.00	51,360.00
OI74	COBAN PIEL 4X5	Unidad	0	539.24	0.00
OI171	CUTIMED CAVITY 10 X 10 CM	Unidad	10	652.00	6,520.00
OI170	CUTIMED SORBACT GEL (CARBOMER 940) 7.5 X 15 CM	Unidad	4	1,000.00	4,000.00
OI145	DEXTROSA (GLUCOSA) AL 10% FRASCO X 500 ML	Frasco	476	176.67	84,094.92
OI189	DRESSING FOAM 6X6 NON- BORDERED SILICONE	Unidad	20	516.74	10,334.80
OI190	DRESSING SILICONE FOAM 4X4 MULTILAYER BORDERED	Unidad	50	440.32	22,016.00
OI191	DRESSING SILICONE FOAM SACRO 7X6.5 MULTILAYER BORDER	Unidad	20	985.60	19,712.00
OI77	DUODERM 4IN X 4IN 10 CM X 10 CM (APOSITO)	Unidad	20	533.00	10,660.00
OI78	DUODERM 4IN X 5IN 10.2 CM X 12.7 CM	Unidad	10	0.00	0.00
OI79	DUODERM 6IN X 6IN 15CM X 15CM (APOSITO)	Unidad	17	1,168.00	19,856.00
OI76	DUODERM 8 IN X 8 IN 20 CM X 20 CM (APOSITO)	Unidad	20	6,500.00	130,000.00
OI157	DURAPORE 2" 3M	Unidad	102	275.00	28,050.00
OI192	ESENTA BARRIER PUMP SPRAY 28ML CONVATEC	Unidad	0	1,472.00	0.00
OI144	ESFIGNOMANOMETRO DIGITAL	Unidad	0	8,393.00	0.00
OI51	ESPIROMETRO	Unidad	6	284.73	1,708.38
OI19	GASA COMPRESA	Empaque	1,720	319.18	548,989.60
OI109	GEL ANTIBACTERIAL GALON	Galón	50	1,108.58	55,429.00
OI58	GEL LUBRICANTE 118 GR	Unidad	0	315.00	0.00
OI20	GERDEX	Galón	17	4,100.00	69,700.00
OI129	HEMOVAC 400 CC NO. 14	Unidad	33	773.33	25,519.89
OI92	HEMOVAC 400CC NO.12	Unidad	34	1,016.00	34,544.00
OI93	HEMOVAC 400CC NO.18	Unidad	20	894.00	17,880.00
OI131	HOJA DE BISTURI NO.21	Caja	34	821.87	27,943.58
OI112	JABON CLORHEXIDINA 4% 4 ONZ 120 ML	Frasco	25	445.33	11,133.25
OI69	JERINGA DE DOBLE VALVULA PARA AMEU	Unidad	1	3,194.92	3,194.92
OI22	JERINGA DESCARTABLE (BULBO) 60ML	Unidad	0	0.00	0.00
OI172	KIT DE TRAQUEOTOMIA PERCUTANEA NO.9	Kit	1	67,864.39	67,864.39
OI87	LINEA DE INFUSION AGILIA VLTR00	Unidad	242	0.00	0.00
OI85	LINEA DE ONFUSION AGILIA VLST02	Unidad	136	0.00	0.00
OI30	LUBRICANTE GEL TUBO X 60 G	Unidad	664	89.03	59,115.92
OI201	MEDIAS ANTIEMBOLICA SMALL	Unidad	10	1,532.08	15,320.80
OI156	MICROPORE 2" 3M	Unidad	85	162.17	13,784.45
OI146	PAPEL PARA ELECTROCARDIOGRAMA (152300-005300)	Unidad	19	3,703.32	70,363.08
OI42	PAPEL SONOGRAFICO UPP-110HQ ROLLO	Unidad	52	935.00	48,620.00
OI164	PINZA PARA BOLSA DE COLOSTOMIA	Unidad	30	654.75	19,642.50
OI72	PLEUR-VAC ADULTO/ PEDIATRICO LIBRE DE LATEX	Unidad	0	9,105.40	0.00
OI154	SENSOR P/ OXIMETRO NEONATAL/PEDIATRICO/ADULTO	Unidad	125	1,333.00	166,625.00
OI193	SEPTALKAN FRASCO ASPERSOR 750ML	Frasco	3	3,818.24	11,454.72
OI46	SET DE CATETER TIPO Y CONECTOR DE ACCESO SIN AGUJAS	Unidad	20	351.95	7,039.00
OI89	SET DE EXTENSION 32	Unidad	690	0.00	0.00

Código	Suministro	U. de Emisión	Saldo	Cos./Pro.	Costo Total
OI84	SET DE INFUSION AGILIA VLST01	Unidad	52	0.00	0.00
OI119	SONDA ALIMENTACION ENFIT NASOGATRICA NO.12	Unidad	17	4,095.05	69,615.85
OI120	SONDA ALIMENTACION NASOGASTRICA NO.14	Unidad	18	3,696.00	66,528.00
OI194	SURFALKAN X 750ML UND	Unidad	0	2,911.00	0.00
OI18	SUTURADE CATGUT CROMADO 5-0	Unidad	0	340.00	0.00
OI36	TABLILLA PARA CANALIZACION MEDIANA (M)	Unidad	0	54.57	0.00
OI35	TABLILLA PARA CANALIZACION PEQUEÑA (S)	Unidad	898	37.48	33,657.04
OI80	TEGADERM 3 1/2 IN X 4 1/2 IN 8,5 CM X 11,5 CM (APOSITO)	Unidad	200	634.51	126,902.00
OI52	TEGADERM 5CM X 5.7CM (APOSITO)	Unidad	540	683.67	369,181.80
OI94	TEGADERM 6.5CM X 7CM	Unidad	1,272	78.96	100,437.12
OI56	TEGADERM CHG PEDIATRIC 3 M (APOSITO)	Unidad	16	780.80	12,492.80
OI96	TUBO DE DRENAJE TIPO PENROSE 1X12	Unidad	0	165.20	0.00
OI53	TUBO DE DRENAJE TIPO PENROSE 3/8	Unidad	0	144.00	0.00
OI143	TUBO DE DRENAJE TORAXICO NO.22 FR CON TROCAR	Empaque	21	932.50	19,582.50
OI160	TUBO DE TRAQUEOTOMIA PEDIATRICO NO.5	Unidad	3	5,200.00	15,600.00
OI73	TUBO EN T P/NEBULIZAR	Unidad	25	430.83	10,770.75
OI24	TUBO ENDOTRAQUEAL 2.0 C/B	Unidad	0	0.00	0.00
OI25	TUBO ENDOTRAQUEAL 2.5 C/B	Unidad	270	98.00	26,460.00
OI26	TUBO ENDOTRAQUEAL 3.0 C/B	Unidad	70	126.00	8,820.00
OI27	TUBO ENDOTRAQUEAL 3.5 C/B	Unidad	0	0.00	0.00
OI28	TUBO ENDOTRAQUEAL 4.0 C/B	Unidad	129	86.00	11,094.00
OI110	TUBO ENDOTRAQUEAL 4.5 S/B	Unidad	156	0.00	0.00
OI195	TUBO TORACICO NO.10 (SONDA DE PLEUOSTOMIA)	Unidad	10	735.00	7,350.00
Total:					18,838,360.26

Elaborado por: MAYRA DE LA ROSA ALM-INSUMOS

Fecha: 3 de septiembre de 2025